Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita
OFÍCIO Nº GP. 509/2025.

Barra Bonita, 23 de setembro de 2025.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício nº 279/2025, de

9 de setembro de 2025, protocolado nesta Prefeitura sob nº 8786/2025, em 9

de setembro de 2025, que encaminhou o requerimento nº 65/2025, de

autoria do Vereador Claudecir Paschoal, aprovado na Sessão Ordinária de 8

de setembro de 2025, onde solicita informações sobre a demora na entrega
dos uniformes escolares e que foi objeto de inúmeras moções de apelo desta
Edilidade, estamos encaminhando a Vossa Excelência as informações
apresentadas pela Secretaria Municipal de Educação, pela Secretaria
Municipal de Administração e pela Secretaria Municipal de Finanças,
constantes das fls. 8/158 de nosso processo.       Atenciosamente,

DE“Câmer, MT ÉSEstTuristicadeBÊBarra Boni”
1 PROTOÇ dad LIV, RESP| 3 tes:
CLS *SOB NO: É aÃFABIANO FE) ILHO

Barra Bonita Vôge DD) qmç Prefeito Municipal
such GNR

À Sua Excelência o Senhor
JOSÉ JAIRO MESCHIATO

Presi ente da Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita
BAR BONITA - SP

|

|

|
| Praça Nhonhô de Salles, 1.130 - Centro - Barra Bonita - CEP 17340-029

Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: secretariadogabinete(Obarrabonita.sp.gov.br
|